PROCESSO SEI PMJ.0038325/2025.      REF. 

SOLICITAÇÃO    15  -   FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E 

ESPORTES

PEDIDO REQUISIÇÃO 

REMANEJAMENTO 

D E C R E T A:

ART. 1º - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, 

UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$  

141.200,00 (CENTO E QUARENTA E UM MIL DUZENTOS REAIS)  

NA(S) DOTAÇÃO(ÕES): 

53.01.13.391.0194.8528 MANUTENÇÃO DO CENTRO DAS 

ARTES

3.3.90.39.00 O U T R O S  S E R V I Ç O S  D E 

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FONTE VINCULADA À FCCE7301

R$  141.200,00

141.200,00TOTAL....R$

ART.